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DECRETO EXENTO N© / 22 /

RETIRO. 196 ABR. 2012
VISTOS:

1.- La Ley N°18.883 que fij6 el Texto del Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales;

2.- las Licencias Médicas presentadas por los
Interesados;

3.- Llas facultades conferidas por la Ley N°©
18.695 “Organica Constitucional de
Municipalidades”, refundida por D.F.L. N°
2-19.602;

4.- El Decreto Exento N° 2.520 de 28.12. 2004, de
la  Municipalidad de Retiro, que delega
atribuciones en Directivos y Jefes de Unidades
Municipales y sus modificaciones.

DECRETO:

10 Justifiquese, la ausencia correspondiente a

los funcionarios municipales que se indican a continuacion;

NOMBRE
RUT

CARGO
DESDE
HASTA

N° DE DIAS
N° LICENCIA

NOMBRE
RUT

CARGO
DESDE
HASTA

N° DE DIAS
N° LICENCIA

DISTRIBUCION:
- Alcaldia, - Interesados. - Carpeta funcionarios, - Archivo Licencias Meédicas, - Control Asistencia, - Control Intemo,

- Archivo Depto. Adm. y Finanzas./
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CARLA GOMEZ GARCiA
N° 13.207.717-7
Directora Secpla
25.04.2012

26.04.2012

02

2-32798387

ROBERTH RAVANAL CORTES
N° 15.467.503-5

Profesional Secpla

25.04.2012

26.04.2012

02 :

1-28682852

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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